П О Н У Д А  ЗА  ОГЛАС БР. ______/2010

Давање на краткотрајно користење (закуп) на јавни паркинг простори

ЈП „Билјани Извори“  - Охрид
ЗА ДЕЛ 1.1

	Дел
	Паркинг простор
	Површина
	Почетна цена


	Понудена цена

	1.1
	Просторот за паркирање во склоп на СРЦ на ул: „АСНОМ“, лоциран на дел од КП бр. 6688/1 во КО Охрид
	4.200 м2
	
	


	Место и датум

___________________________
	Одговорно лице

___________________________

(потпис и печат)


П О Н У Д А  ЗА  ОГЛАС БР. ______/2010

Давање на краткотрајно користење (закуп) на јавни паркинг простори

ЈП „Билјани Извори“  - Охрид
ЗА ДЕЛ 1.2
	Дел
	Паркинг простор
	Површина
	Почетна цена


	Понудена цена

	1.2.
	Јавниот паркинг простор кај „Горна Порта“
	1750m2
	
	


	Место и датум

___________________________
	Одговорно лице

___________________________

(потпис и печат)


П О Н У Д А  ЗА  ОГЛАС БР. ______/2010

Давање на краткотрајно користење (закуп) на јавни паркинг простори

ЈП „Билјани Извори“  - Охрид
ДЕЛ 1.3

	Дел
	Паркинг простор
	Површина
	Почетна цена


	Понудена цена

	1.3
	Јавниот паркинг простор кај „Ривиера“ лоциран на задната страна од хотел „Ривиера“, на КП бр. 16465/1 во КО Охрид
	2.160 м2
	
	


	Место и датум

___________________________
	Одговорно лице

___________________________

(потпис и печат)


П О Н У Д А  ЗА  ОГЛАС БР. ______/2010

Давање на краткотрајно користење (закуп) на јавни паркинг простори

ЈП „Билјани Извори“  - Охрид
ДЕЛ 1.4

	Дел
	Паркинг простор
	Површина
	Почетна цена


	Понудена цена

	1.4
	Јавниот паркинг простор кај цвеќара „Мартина“ лоциран кај „Стара Нама“, на КП бр. _____ во КО Охрид
	720 м2
	
	


	Место и датум

___________________________
	Одговорно лице

___________________________

(потпис и печат)


